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SURAT TUGAS
No. 7657/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
No. Dosen / NIP : 7657 / U218011112
NIDN / NIDK : 0317058607
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : KP MALAKA HB RT 01/06
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KSM111 Dasar-dasar Ilmu Kesehatan Masyarakat 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 KKK363 Laboratorium K3 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 KKK363 Laboratorium K3 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Dasar-dasar Ilmu Kesehatan Masyarakat (3 sks) Ruang : KHIB601
Kode : KSM111 Kelas : KH201 Dosen : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Do

1
Sabtu

25-3-23
14:30-
17:00 Prinsip dan Pendekatan Kesehatan Masyarakat

Sabtu
25-3-23

14:30-
17:00

kontrak perkuliahan, materi prinsip dan pendekatan
masyarakat 15  

2
Sabtu
1-4-23

14:30-
17:00

Perkembangan dan Disiplin Ilmu Kesehatan
Masyarakat

Sabtu
1-4-23

14:30-
17:00 Perkembangan ilmu Kesehatan Masyarakat 15  

3
Sabtu
8-4-23

14:30-
17:00 Konsep Sehat dan Indikator Kesehatan

Sabtu
8-4-23

14:30-
17:00 Konsep sehat dan indikator kesehatan 15  

4
Sabtu

15-4-23
14:30-
17:00 Konsep Kesehatan Lingkungan

Sabtu
15-4-23

14:30-
17:00 Konsep Kesehatan Lingkungan 13  

5
Sabtu
6-5-23

14:30-
17:00 Konsep Kesehatan dan Keselamatan Kerja

Sabtu
6-5-23

14:30-
17:00 Konsep Kesehatan dan Keselamatan Kerja 16  

6
Sabtu

13-5-23
14:30-
17:00 Konsep Perilaku Kesehatan

Sabtu
13-5-23

14:30-
17:00 Konsep Perilaku Kesehatan 15  

7
Sabtu

20-5-23
14:30-
17:00

Prinsip Komunikasi, Informasi, dan Edukasi
Kesehatan

Sabtu
20-5-23

14:30-
17:00 Prinsip komunikasi, informasi dan edukasi kesehatan 16  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Dasar-dasar Ilmu Kesehatan Masyarakat (3 sks) Ruang : KHIB601
Kode : KSM111 Kelas : KH201 Dosen : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Do

8
Sabtu

10-6-23
14:30-
17:00 Gizi Masyarakat

Sabtu
10-6-23

14:30-
17:00 Gizi Masyarakat 14  

9
Sabtu

17-6-23
14:30-
17:00 Dasar Manajemen Kesehatan

Sabtu
17-6-23

14:30-
17:00 Konsep Manajemen kesehatan 12  

10
Sabtu

24-6-23
14:30-
17:00 Sistem Pelayanan Kesehatan

Sabtu
24-6-23

14:30-
17:00 Sistem Pelayanan kesehatan 15  

11
Sabtu
1-7-23

14:30-
17:00 Konsep Indonesia Sehat

Sabtu
1-7-23

14:30-
17:00 Konsep Indonesia sehat 15  

12
Sabtu

15-7-23
12:00-
14:30 Penyakit Menular dan Tidak Menular

Sabtu
15-7-23

12:00-
14:30 Penyakit menular dan tidak menular 16  

13
Sabtu

15-7-23
14:30-
17:00 Konsep Epidemiologi

Sabtu
15-7-23

14:30-
17:00 Konsep Epidemiologi 16  

14
Sabtu

22-7-23
14:30-
17:00 Tingkat Pencegahan Penyakit

Sabtu
22-7-23

14:30-
17:00 Tingkat Pencegahan Penyakit 16  
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Dasar-dasar Ilmu Kesehatan Masyarakat Dosen : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K (7657)
Kode MK dan Seksi : KSM111 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 14:30 - 17:00 (KHIB601)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

15
Jul

15
Jul

22
Jul

1. SHAFIRA SEPTIANISA YUSA 20220301196 H H H I H H H H H H H H H H
2. EKA IRAWATI 20220301197 H H H H H I H H H H H H H H
3. DWI NATALIA CAHYANINGSIH 20220301198 H H H H H H H A A H H H H H
4. FLORA GRACE MAULLINA PUTRI SUPRIYATNO 20220301199 H H H H H H H H H H H H H H
5. SAPTIYAMANDAGI 20220301200 H H H S H H H H H H H H H H
6. ADJI SURYO WIBOWO 20220301201 H H H H H H H H H H H H H H
7. DINDA PUSPITA RAHARDJO 20220301202 H H H H H H H H H H H H H H
8. TEGUH RAZMI BAHTIAR 20220301203 H H H H H H H H A H H H H H
9. DENISSA RIJQYA CAMILLASARI 20220301204 H S H H H H H H H H H H H H
10. HAENUNNISA 20220301205 S H H H H H H H H H H H H H
11. FITRI YANI 20220301206 H H H H H H H H H H H H H H
12. SOVIYANI IKA AGUSTIN 20220301207 H H H H H H H H H H H H H H
13. ADITYA RAHMAT HARDYANTO 20220301209 H H H H H H H H H H H H H H
14. SITI RAHMAYANTI 20220301213 H H H H H H H H H H H H H H
15. ADE IMAN SUMIARTO 20220301214 A I A A A A A A A A A A A A
16. ERMA KEMALASARI 20220301216 H H H H H H H H A H H H H H
17. ENI WIDIASTUTI 20220301217 H H I S H H H I I I I H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : KSM111 Kelas : KH201 Dosen : IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
Matakuliah : Dasar-dasar Ilmu Kesehatan Masyarakat  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa Absensi Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 35 % 35 % Angka Huruf

1 20220301196 Shafira Septianisa Yusa 100 78 74 75 77,75 3,70 A-
2 20220301197 Eka Irawati 100 75 78 81 80,65 4,00 A
3 20220301198 Dwi Natalia Cahyaningsih 85,71 74 77 80 78,32 3,70 A-
4 20220301199 Flora Grace Maullina Putri Supriyatno 100 74 79 78 79,75 3,70 A-
5 20220301200 Saptiyamandagi 100 81 76 79 80,45 4,00 A
6 20220301201 Adji Suryo Wibowo 100 80 78 79 80,95 4,00 A
7 20220301202 Dinda Puspita Rahardjo 100 75 70 79 77,15 3,70 A-
8 20220301203 Teguh Razmi Bahtiar 92,86 74 74 78 77,29 3,70 A-
9 20220301204 Denissa Rijqya Camillasari 100 80 80 78 81,3 4,00 A

10 20220301205 Haenunnisa 100 76 78 78 79,8 3,70 A-
11 20220301206 Fitri Yani 100 77 81 79 81,4 4,00 A
12 20220301207 Soviyani Ika Agustin 100 82 85 84 85,55 4,00 A
13 20220301209 Aditya Rahmat Hardyanto 100 78 75 73 77,4 3,70 A-
14 20220301213 Siti Rahmayanti 100 75 80 80 81 4,00 A
15 20220301214 Ade Iman Sumiarto 7,14 0 0 0 0,71 0,00 E
16 20220301216 Erma Kemalasari 92,86 74 72 79 76,94 3,30 B+
17 20220301217 Eni Widiastuti 100 77 70 78 77,2 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK IZZATU MILLAH , SKM, M.K.K.K
NIP. 211010431 NIP. 7657

14 Agustus 2023


